
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

78232

72045010
72044810

3450-10
3448-10

10 Blatt A4
10 Blatt A4

240 Etiketten
240 Etiketten

grün
rot

70 x 37 mm
70 x 37 mm

permanent
  

72044910
72045110

3449-10
3451-10

10 Blatt A4
10 Blatt A4

240 Etiketten
240 Etiketten

blau
gelb

70 x 37 mm
70 x 37 mm

permanent
  

Universal-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Symbolbild: Universal-Etiketten "Office & Home"

Universal-Etiketten  "Office  & Home",  Inkjet  + Laser  + Kopierer,   farbig
Kleinpackung,  10 Blatt
• die einzigartige ultragrip-Technologie auf der Rückseite des Bogens garantiert präzisen Druckereinzug und staufreies Drucken
• chlorfrei gebleicht und lösungsmittelfrei 
• FSC-zertifiziert
• garantieren höchste Sicherheit während des gesamten Verarbeitungsprozesses 
• sicherer Druckerdurchlauf, klares Druckbild, sichere Haftung bei allen Standardanwendungen 
• VE = 10 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Einfach und schnell beschriften mit den kostenlosen Online-Vorlagen unter www.avery.eu/print

Anwendungsbeispiele:
- Postversand
- Kennzeichnen, Beschriften, Markieren
- Kleinpackung perfekt für die Anwendung im Home Office


