









Universal-Etiketten "Office & Home", Inkjet + Laser + Kopierer, farbig Kleinpackung, 10 Blatt • die einzigartige ultragrip-Technologie auf der Rückseite des Bogens garantiert präzisen Druckereinzug und staufreies Drucken

- chlorfrei gebleicht und lösungsmittelfrei
- FSC-zertifiziert
- garantieren höchste Sicherheit während des gesamten Verarbeitungsprozesses
 sicherer Druckerdurchlauf, klares Druckbild, sichere Haftung bei allen Standardanwendungen
- VE = 10 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Einfach und schnell beschriften mit den kostenlosen Online-Vorlagen unter www.avery.eu/print

Anwendungsbeispiele:

- Postversand
- Kennzeichnen, Beschriften, Markieren
- Kleinpackung perfekt für die Anwendung im Home Office





Symbolbild: Universal-Etiketten "Office & Home"

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

					, ,	· ·	
Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Universal-Etiketten	permanent	70 x 37 mm 70 x 37 mm	blau gelb	240 Etiketten 240 Etiketten	10 Blatt A4 10 Blatt A4	3449-10 3451-10	72044910 72045110
	permanent	70 x 37 mm 70 x 37 mm	grün rot	240 Etiketten 240 Etiketten	10 Blatt A4 10 Blatt A4	3450-10 3448-10	72045010 72044810